
Obsah čísla
/ / / / / / / / / / / / / / / / .

gfl gfl oblastí, kde se prý 
I zbavíte jakéhokoliv t 
I onemocnění!

7  B O M BA MĚSlCE

Šokující prohlášení vědce
Tisíce let se dožijí již  někteří 2 nás!

tf
8 MAGICKÉ ECHO
Kaleidoskop drobných zpráv ze světa záhad 
tajemství' a  mystérií

1 1  5  VĚCÍ, KTERÉ JSTE NEVĚDĚLI O  

Voynichově rukopisu:
Znám e p r w í  slova nejta jem nějií knihy světa’

Blíží se к nám 
mimozemská sonda?

Strašidelné domy na prodej
Bydlet v  nich vyžaduje pořádnou odvahu!

1 8  Slavní astrologové
na panovnických dvorech
Znalci tajných véd, nebo šarlatáni?

2 1  Přízračný Sandy Island
Kam zmizel ostrov, k te rý  zachytily satelity?

FOTOSTORY
Planina Nazca vydala další tajems
Vědci objevili nový obrazec!

ZAHADNE LETY PROGRAMU APOLLO

 ̂Co všechno

F v - á >  s

zůstalo
verejnosti^
utajeno?

t
H A



2 4  PODEZŘELÉ OKOLNOSTI 

NEJVĚTŠÍCH TRAGÉDII ‘  

Havárie concordu
Mffife za ni konkurenční bo jř

2 6  HORKÉ OTÁZKV
V rtá  vám něco hlavou? Zepte jte  se nás!

2 9 CIA otevřela tajná akta 
o UFO!
Potvrzují existenci mimozemšťanů?

J  U  Z Á H A D A  MĚSÍCE

Kdo byl Jack 
Rozparovač?
Velký přehled možných identit 
londýnského zabijáka!

7  3  Sibiřská
mumie Ukok
Dřím á v  n l dávná magie?

8 0  Záhadná
civilizace
Proč neměly mmojské 
paláce opevněni?

8  2  C O  N A  VÁS

O SUD CHVSTÁ?

Karty doporučují
Nesedte dom a a vrhněte se 
d o  žrvota!

8 4  Útoky 
lidožravých

Tajemný Můří muž:
Byl v idět i p řed tragédií v Černobylu?

3  6  Bosenské kamenné koule
Jsou dílem neznámé civilizace?

Nová pozorování 
Lochnesské nestvůry!
Osídlila slavné jezero přgera?

4 4  N A  STOPĚ

Přízraky, legendy a podzemní 
chodby!
C o  vSechno ukrývá zřícenina hradu O ko ří

Záhadná smrt Tomáše Bati
PoSkodil mu někdo záměrně letadlo?

4 8  Byla Nefertiti manželkou 
biblického Mojžíše?

5  0  Černé díry ještě tajemnější
Z  jedné z  nich vylétl tajem ný objekt!

5 1  Anglický hrad Chillingham
V  nocí tam  raději nezůstávejte!

5  2  STOPY M IM OZEM ŠŤANŮ

N A  ZEMI

Bytost z Peru
NaSly se v  p ou ítí pozůstatky mimozemšťanů?

monster
Číhají v  tm ách krvelačné bestie?

5 b Ďáblovy kameny
na Vyšehradě
Pamatují dávné pohanské rituály?

5 6  Virginský les pokladů
Je zdejší bohatství střeženo tajemnými silami?

5 8  b děsivých hororů
z posledních let
Jsou založeny na skutečných událostech?

6  2  NEJZÁHADNĚJŠÍ STAVBY SVĚTA

Ggantija, Malta
Je prehistorický chrám ditem mimozemských

88 Neuvěřitelný příběh 
Matky Terezy
Konala zázraky, nebo sloužila dábloviř

9  0  Tajemství katastrofy R101
Byla gigantická vzducholod prokletá?

9  2  ČTENÁŘSKÉ PŘÍBĚHY
Vybrali jsme z  vašich příspěvků

9  Э  Loď duchů Baychimo
Brázdí dodnes hladiny
oceánů?

architektů?


